
I

GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad d.d. 17 januari
2022, nr.2O22-tO;

Besluit:
1, De commissie geloofsbrieven in te stellen;
2. De leden van de raad, de heer J.A.J, Claessen, mevrouw C.P.A.M. Eeken-

van Hoof en de heer F. Schoots plaats te laten nemen in deze commissie,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 januari 2O22

De raad van de gemeente Waalre
de gri de voorzitter,

fu_
W.A. E dr. A,J.W. Boelhouwer

pagina nummer I


